
Automobile Club Salerno

Delibera del Presidente n. 12 / 2023 del 26 maggio 2023 

L’anno  2023  il  giorno  26  del  mese  di  maggio  il  sottoscritto  Vincenzo  Demasi,  in  qualità  di
Presidente dell’Automobile Club Salerno:

Premesso che:

il titolare della Delegazione Aci di Castel San Giorgio ha già collaborato negli anni precedenti con il
Club Auto Storiche di Castel San Giorgio per l'organizzazione di un raduno di auto d’epoca, con
grande soddisfazione e visibilità dell’ACI sul territorio;

il Presidente dell’Automobile Club d’Italia ha invitato gli Automobile Club a organizzare anche per il
2023 gli eventi dedicati a Ruote nella Storia ;

Ritenuto:

di grande interesse per l'Ente organizzare o collaborare all’organizzazione di un evento rientrante
nel circuito di Ruote nella Storia, allo scopo di dare ampia visibilità all'Automobile Club Salerno,
alla disciplina automobilistica e all'impegno dell'Aci nel settore delle auto d'epoca;

Considerato che

- l'AC Salerno ha già previsto nel Bilancio di esercizio  2023 la spesa relativa all'organizzazione
dell'evento in argomento;

- il titolare della Delegazione Aci di Castel San Giorgio e il Presidente dell’Associazione “La mitica
500 e non solo” di Castel San Giorgio hanno richiesto all’Automobile Club Salerno di collaborare
alla realizzazione dell’evento di auto d’epoca in programma per domenica 25 giugno 2023;

- occorre predisporre tutto ciò che si rende necessario per l'organizzazione dell'evento; 

DELIBERA

- la premessa e le motivazioni costituiscono parte integrante della presente delibera;

- di autorizzare il Direttore della Sede a coordinare, predisporre ed acquisire tutto ciò che si rende
necessario per la realizzazione della manifestazione Ruote nella Storia, in sinergia con il Club Aci
Storico, con la delegazione di Castel San Giorgio e con l’Associazione “La mitica 500 e non solo”,
da realizzarsi a Castel San Giorgio in data 25 giugno 2023.

       IL PRESIDENTE

 Ing. Vincenzo Demasi


